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Burmistrz Nowego Jorku Eric Adams ujawnił jeden z najbardziej
nachalnych planów kontrolowania ludzi do tej pory. Zgodnie z
planami Światowego Forum Ekonomicznego i Agendy 2030 Nowy Jork
planuje ograniczyć emisje CO2 związane z żywnością o 33% do
2030  r.  Biuro  Burmistrza  ds.  Klimatu  i  Sprawiedliwości
Środowiskowej  chce,  aby  ludzie  spożywali  więcej  posiłków
roślinnych i włączy konsumpcję żywności do wskaźników emisji
gazów cieplarnianych.

Oczekuje się również, że sektor prywatny zmniejszy emisje CO2
z żywności o 25% do 2030 r. Szpitale i szkoły w Nowym Jorku
wprowadziły zatwierdzone menu, które w dużej mierze opiera się
na roślinach. Plan zakłada śledzenie zużycia żywności i śladu
węglowego w każdym gospodarstwie domowym.

Nowy Jork dołącza do większej sieci miast C40, które otrzymały
nieograniczone  uprawnienia  do  śledzenia  swoich  obywateli  w
związku  ze  zmianami  klimatycznymi.  Adams  chce  zobaczyć,
jakiego rodzaju żywność konsumują mieszkańcy, i umieści ich w
„dobrych” lub „złych” kategoriach.

Zarówno IRS, jak i American Express ogłosiły, że współpracują
z biurem burmistrza, ponieważ jest to rażąca próba śledzenia i
kontrolowania  wszystkich  i  wszystkiego.  American  Express  i
inne firmy kredytowe mogą zacząć raportować, ile wydajesz na
„złe” artykuły spożywcze, tekstylia i inne towary. Śledzenie
będzie łatwiejsze, gdy wepchną nas do CBDC. Aby stwierdzić,
jak daleko mogą się posunąć, wykorzystują miasta w charakterze
poligonów doświadczalnych. IRS może opodatkować cię zgodnie z
twoim  śladem  węglowym,  podobnie  jak  w  przypadku  kredytu
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społecznego, który obserwujemy w Chinach.

Jest to również kolejny krok w kierunku inteligentnych miast,
w których rząd ma zapewniać mieszkania, dochód podstawowy i
cyfrowy styl życia dla biednych, podczas gdy elity będą dobrze
prosperować.  Zaczyna  nabierać  sensu  informacja,  dlaczego
ludzie tacy jak Bill Gates, gromadzą na masową skalę ziemię
uprawną. Grozi nam utrata wszystkich naszych wolności, a nasz
dotychczasowy sposób życia jest zagrożony.
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